
Dz.U./S S81
27/04/2021
208672-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208672-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi naprawcze i konserwacyjne
2021/S 081-208672

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa – Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Krajowy numer identyfikacyjny: 000115772
Adres pocztowy: ul. Grójecka 127
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Bąk
E-mail: m.bak@lasy.gov.pl 
Tel.:  +22 5898282
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Serwisowanie systemów serwerowni w siedzibie Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie
Numer referencyjny: EZ.272.1.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.bak@lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa


Dz.U./S S81
27/04/2021
208672-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest serwisowanie systemów serwerowni w siedzibie Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych w Warszawie przez okres 48 miesięcy, dokonywanie przeglądów okresowych (kwartalnych i 
rocznych) oraz przeprowadzenie cyklu szkoleń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 875 983.74 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50413200 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu gaśniczego
50532000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn elektrycznych, aparatury i podobnych urządzeń
31430000 Akumulatory elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest serwisowanie systemów serwerowni w siedzibie Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych w Warszawie przez okres 48 miesięcy, dokonywanie przeglądów okresowych (kwartalnych i 
rocznych) oraz przeprowadzenie cyklu szkoleń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań 
dotyczących przedmiotu zamówienia. Wykonawca może powierzyć realizację elementów (części) przedmiotu 
zamówienia podwykonawcom. W przypadku zamiaru wykonywania przedmiotu zamówienia z udziałem 
podwykonawców Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie części zamówienia (zakresów 
rzeczowych), których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych 
podwykonawców, jeżeli są już znani. W przypadku braku powyższych informacji Zamawiający uzna, ze 
Wykonawca będzie realizował zamówienie osobiści, bez udziału podwykonawców.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (dalej: „zamówienia z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy”), w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego.
Zamówienia z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy będą polegały na powtórzeniu usług podobnych do usług 
stanowiących przedmiot zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot 
zamówień z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy nie przekroczy zakresu zamówienia podstawowego, a okres, na który 
mogą zostać zawarte zamówienia, nie będzie dłuższy niż 48 miesięcy.
Zamówienia z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy będą udzielane po przeprowadzeniu odrębnego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki.
Zamówienia z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy mogą zostać udzielone dotychczasowemu Wykonawcy usług pod 
następującymi warunkami:
a) dotychczasowe usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
b) Wykonawca zaakceptuje istotne postanowienia przyszłej umowy;
c) strony dojdą do porozumienia w zakresie wynagrodzenia i terminu realizacji.
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności 
polegające na przeprowadzaniu przeglądów kwartalnych i rocznych: systemu zasilania serwerowni CP, systemu 
gwarantowanego zasilania serwerowni, systemu gwarantowanego zasilania wydzielonej sieci komputerowej, 

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S81
27/04/2021
208672-2021-PL

3 / 4

systemu klimatyzacji precyzyjnej, systemów SAP, SUG i systemu wczesnej detekcji dymu – na podstawie 
stosunku pracy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 
1320 ze zm.).
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku 
pracy zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/05/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S81
27/04/2021
208672-2021-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/05/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych, ul. Grójecka 127, 02-124 Warszawa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej, adres: https://platformazakupowa.pl/pn/
dglp_warszawa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kwiecień 2025 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
(a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
(b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2021

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

